REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATL1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa: R Basbat Collabu, "ol OBO0 S, Fax 042 228516, Website: woaw b zoval, Eanail: il hidie. ol

Nr. -Indakar
nelLDKP:

dhe Viti .-

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtarl gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij, 1€ bashkeshortit/es
dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyvrimeve financiare € té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dL74.2005. higjin nr.9475, du9.2.2006, ligjin nr.9529, dil1.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 15.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

" '; DRITAN NIKOLLAQ -_

- Funksioni.

. Institucioni dhe adresa :

PROBURORIA L RRITHET GIYOLR HHE{ HR “1’\1

" Data'e emerimit né funksionin g€ kryen - Datae dorézimit & dekla
01022002 2 ; ' 3

NE buzé 1€ nenit 971 @ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 <Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, (€
detvrimeve fnunciare 1€ 1€ zejedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lan@ ¢ Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢. g€ (¢ verifikojné né & gjitha
subjekiet privite e publike, brenda dhe jasht@ vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet linanciare, ¢
chzistoing né emér dhe pér llogaring lime,

Deklaroj se 18 dhénal ¢ pasqyroara prej meje né kété dokument jané & vérteta dhe nuk kam deldaruar asgjé
g nuk éshie ¢ vértete,

“Periondih s y



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe palésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo ng valuté g€ pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé (8 dokumenteve vierén € keni shtuar apo pakésuar pjesén takucse g zotéroni 18 ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
e viti té deklarimit.

- Dokumenta
Pershkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
{Nr. Fletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, glrma a, boococ,od 1 liggit nr 90459, date 1004, 2003
a) pasuritd ¢ paluajishoe dhe @ drejlat reale mbi
) pasurite o luajishme, W regjistrucshme né reajistral publiks;
¢l sendel me vierd 18 vegantd mbi 300 000 leke;
gl vlerdén ¢ aksioneve, € letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
di wlerdn e likuiditeteve, gjendje né cash, ng Hegarl rejedhése, né depozitd, néd bono thesard dhe né huadhénic, ne
lekd ose né valutd 18 huaj; /_

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Dol Nk /W )

Néve ky format Eshed § pamjafteesivenm, vazhdond 16 plorésend né fotokeple (6],

Mk ) jeie” 3



TE ARDHU RAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhural pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkiéshortinfen dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jang siguruar 8 ardhurat, adresa |, nr. i regjistrit
publik, statusi, objekiin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, nalyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i t€ ardhurave

Shuma ¢ € ardhurave té
krijuara, ng leké apo né

valuté (me shifra dhe me
fjald)

Dokumenta
justifikues
| (N1, Fletéve)

'TE ARDHURA NGA PAGA SI PROKUROR NE | 980 S21 (nenlegind ¢

Prokurorine ¢ Rrethit Kavaje dhe Tirane

tetdhjele mije ¢ pesegind
enjeect ¢ nji) leke

Nise by format ésheé | pamjainiesién, vazhdond 1@ plotéson né fotokopie 18 .
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

*  Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarge, detyrim ndaj € tretéve elj.)
gé ckzistojng hrenda dhe jashié vendit, 1€ mbetura ende pa v shlyer pér perivdhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrlan gjalé vitit 1&

deklarimit,

*  TE dhinat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime linanciare (& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

LE ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detvrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té

mhbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazg,

(principaly, kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pér kredité bankare shumién ¢ Kredisé

’ Shuma e -slll}'cr nga Gjendja e det}'ri_ﬁlit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyver | pogkumenta
Pérshkrimi i detyvrimeve deri né 31 dhjetor (& deri né 31 dhjetor €8 jyustifikues
. vitil té deklarimit vitit té deklarimil (Nr. Fletéve)
L (me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé) [
|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

dresin Be Beslob Coblisha, Teb; i s, Fuse 0002 228-3 00, Wehsie sowss it sos al b eimind info o hidisgon o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plolgsohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijél madhoré) ¢ mbartin delyrimin pér deklarim né

baxé té nenit 22 1€ Ligjit nr.%049, datg 10.04,2003 “Pér deklarmmin dhe kontrollin ¢ pasurive, € detyrimeve
{financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurilé gé disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE

MNé buzé€ 1€ nenit 971, té ligjit nr.9049, daté 10L04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive, 1€
detvrimeve financiare 18 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publikeé ™ 1 ndryshuar,

Aulorizoj:

[nspekioratin ¢ Lanté (€ Deklarimit dhe Kontrollit @€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuoar nga Autorileti
Pérgjeajés - Inspektori i Pérgjithshém i ILIDKP-s€, gé t& verifikojné né 1é gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
Hogarind time,

shtetasi/sja Ilda Bukurosh Nushi , hashkéshort/e [l
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

témijé madhoré té ndaré nga prindérit [ ]

e Subjektit  Dritan Nikollag Nushi ’
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaro) nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin Lim m

Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshlirimi
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NDRYSHIMET E PASURIVI
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sié veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve ylerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, (& ¢do lloj
pasuric® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparsh&m deri né 31 dhjetor
te viti t€ deklarimit.

Piesa né Dokumenta

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i keijimit WVlera me shifra dhe me fjalé o, | justifikues
! : ! (Nr. Fletéve)

“Ohjekti i deblavimit {Nend 4, gérma a, byoeogs d 3 Hggie ne 9049, dae 10004.2003)
i) pasurite ¢ paluajishme dhe 16 drejuat reale mbi o
[ pasuritc e luagtshme, W regjistroeshme né regjistrat publike;
o) sendel me vlerd 1@ ovegantd mbi 300 000 leke:
¢ vlerdén ¢ aksioneve, 18 letrave me vlerd dhe pjesél e kapitalit né cotérim:
dy wlerdn e likoiditeteve, gjendje nd cash, nd Hogari redhése, o depoeitd, né bona thesari dbe ne howdhénice, n
ek ose nd valute té huaj;

Neiwe by Jormar esfié E pamijafinesiiém, vazhdoni i plotésoni né forokopie 16 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_
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TIE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime n¢ organizala fitimprurése dhe jo fumprorése,
licensa dhe patenta qé sjellin {itim, sindikaia ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjetdr; pér perindhén nga data e deklanimit (& méparshém deri né 31 dhjetor € vitit 18
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjestmarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér q# ko sjellé t8 ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe Rmijét madhoré, Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa | nr. 1 regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ anpazhimit, nga deklarvimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

i e krijuara, né leké apo né _l}ukru"mcntu
Pérshlrimi i t€ ardhurave ; ; justifikues
valuté {me shifra dhe me VRS
fialé) (Nr. Fletéve)
Te acdhury nea paga dhe shperblime pune, si Drejtoseshe | 1 827 000 (nje miljon e
Juridike ¢ OST SHA teteqind € njezet e shtate
by mije ) S

DETYRIMET FINANCIARL ;
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet linanciare ndyj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarige. detyrim ndaj 1€ treiéve crj.)
€ ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t€ mbelura ende pa u shlver nga deklarimi i mepurshém den ne
31 dhjetor 1€ viul té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaié vitil e deklarimin.

* T dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime {inanciare (€ pasgyvrohen né fagen nr. L L pir
1€ rugjtur konfidencialitetin e tyvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng ke apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe &
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shumén e Kredist
{principal), koh€zgjailjen (muajifviti) dhe kiisti mujor.

| Shuma e shlver nga I Gjéndjﬂ e detyrimit '
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit t& dellarimit (NF. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Newe by format St § pamjaftueshém, vazhudoni 1d plotésoni ne fotokopie 1€ 13,
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